

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人李志江、主管会计工作负责人鞠华及会计机构负责人、会计主管人员)邹维娟声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)	
资产总额(元)	656,748,099.15	426,615,309.46	53.94%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	479,654,778.25	248,353,188.56	93.13%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	88.000,000.00	66.000,000.00	33.33%	
	5.45	3.76	44.95%	
	本报告期末	上年同期	增减变动(%)	
营业总收入(元)	90,103,396.73	72,588,056.21	24.16%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,106,536.73	10,187,130.86	18.84%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-35,887,599.95	-40,370,905.51	11.85%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.40	-0.61	-34.43%	
基本每股收益(元/股)	0.17	0.15	13.33%	
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.15	13.33%	
加权平均净资产收益率(%)	3.70%	5.11%	-1.41%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.48%	4.87%	-1.39%	

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	830,591.10	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-10,000.00	
所得税影响额	-123,088.67	
合计	697,502.43	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	7,695			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
珠海百耐特机械设备有限公司	318,900	人民币普通股		
招商证券股份有限公司(有限合伙)	225,202	人民币普通股		
陈昭华	188,060	人民币普通股		
正安实业投资有限公司	160,250	人民币普通股		
刘润平	125,300	人民币普通股		
王秀秀	124,671	人民币普通股		
陈昭华	110,098	人民币普通股		
陈昭华	66,728	人民币普通股		
张勇	95,900	人民币普通股		
王宗耀	95,000	人民币普通股		

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一)报告期资产负债项目大幅变动情况及原因说明

1.货币资金：本报告期末货币资金余额较上年末增加222.68%，主要原因系2012年2月公开发行股票募集资金。

2.应收账款：本报告期末应收账款账面余额较上年末增加40.64%，主要原因系销售增加，信用期内的应收账款余额增加。

3.短期借款：本报告期末短期借款余额较上年末增加31.03%，主要原因系2012年3月增加中国建设银行短期借款900万元，用于流动资金周转。

4.应付票据：本报告期末应付票据余额较上年末减少48.31%，主要原因系上年开具的承兑汇票基本在本报告期到期予以兑付，而本报告期以承兑汇票结算的供应商到期货款相对较少。

5.应付账款：本报告期末应付账款余额较上年末增加34.49%，主要原因系公司销售增加，采购量加大，供应商未到期货款相应增加。

蓝盾信息安全技术股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王跃林、主管会计工作负责人曹海清及会计机构负责人、会计主管人员)王敏声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)	
资产总额(元)	813,458,719.16	399,396,170.59	103.67%	
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	618,939,681.66	248,834,980.00	148.73%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.32	3.39	86.43%	
	年初至报告期末	比上年同期增减(%)		
经营活动产生的现金流量净额(元)	-19,885,663.80	-191.93%		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.20	-118.95%		
	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业总收入(元)	101,617,575.94	49,825,706.04	103.95%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,348,038.16	12,824,954.88	35.27%	
基本每股收益(元/股)	0.24	0.17	41.18%	
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.17	41.18%	
加权平均净资产收益率(%)	6.74%	5.89%	0.85%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	6.67%	5.78%	0.89%	

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,087,022.92	其中114万元收到政府补助
所得税影响额	-163,053.44	
合计	923,969.48	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
报告期末股东总数(户)	10,931			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
陈昭华	220,243	人民币普通股		
华泰证券股份有限公司客户信用交易融资融券账户	160,249	人民币普通股		
刘三宝	145,000	人民币普通股		
尹芳	131,550	人民币普通股		
吴文才	131,382	人民币普通股		
孙斌	90,000	人民币普通股		
曹桂云	86,700	人民币普通股		
陈浩	81,600	人民币普通股		
江宇伟	75,300	人民币普通股		

2.3 限售股份变动情况表				
股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数
柯宗庆	18,690,700	0	0	18,690,700
柯宗贵	18,690,700	0	0	18,690,700
深圳市博益投资发展有限公司	13,000,000	0	0	13,000,000
张征	7,280,000	0	0	7,280,000
深圳市宝德投资控股有限公司	3,500,000	0	0	3,500,000
华软创业投资有限公司(有限合伙)	3,000,000	0	0	3,000,000
深圳福华投资有限公司	2,000,000	0	0	2,000,000
马美蓉	1,950,000	0	0	1,950,000
广州成展投资有限公司	1,950,000	0	0	1,950,000
谭云亮	1,300,000	0	0	1,300,000
王康君	1,200,000	0	0	1,200,000
罗伟红	650,000	0	0	650,000
柯瑞强	96,200	0	0	96,200
林根森	96,200	0	0	96,200
黄华华	96,200	0	0	96,200
昆仑信托有限公司	1,200,000	0	0	1,200,000
浙商证券-农行-浙期汇富1号集合资产管理计划	1,200,000	0	0	1,200,000
中国工商银行-华安保本混合型证券投资基金	1,200,000	0	0	1,200,000
合计	78,300,000	0	0	78,300,000

§ 3 管理层讨论与分析

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1.资产负债率较大科目原因说明

(1)货币资金较期初余额增加33,416.06万元，增加197.91%，主要原因系公司上市，获取募集资金所致；

(2)应收账款较期初余额增加55,490.99万元，增长70.02%，主要原因系公司销售规模扩大造成应收账款增加；

(3)其他应收款较期初余额增加345.07万元，增长50.93%，主要原因系期末部分业务保证金未退回；

(4)存货较期初余额增加1,740.71万元，增长7.12%，主要原因系由于公司销售规模扩大造成存货备货增加；

(5)应付账款较期初余额增加4,606.82万元，增长246.23%，主要原因系期末尚未结算的原材料款增加；

(6)预收款项较期初余额减少1,095.78万元，减少59.08%，主要原因系期末尚未结算的预收货款减少；

(7)应交税费较期初余额增加561.60万元，增加73.22%，主要原因系公司本年利润较高使季度企业所得税增加较大所致；

深圳万润科技股份有限公司

【2012】第一季度报告

6. 应交税金：本报告期末应交税金余额较上年末增加33.38%，主要原因系公司销售规模扩大，内销比重提高等因素，应交增值税和企业所得税增加。

7. 一年内到期的非流动负债：本报告期一年内到期的非流动负债较上年末减少60.76%，主要原因系报告期内偿还了到期的贷款。

8. 其他流动负债：本报告期末其他流动负债余额较上年末减少37.42%，主要原因系随着公司研发项目的开展，政府资助逐步投入项目，一年内转入利润表的递延收益减少。

二、报告期利润表项目大幅变动情况及原因说明

1. 营业税金及附加：报告期内营业税金及附加较上年同期增加501.20%，主要原因系公司销售收入增加导致销售税金及附加增加，以及报告期的进项税额相比上年同期减少，共同影响导致教育费附加和城建税增加。

2. 销售费用：报告期内销售费用较上年同期增加33.86%，主要原因系销售人员增加及薪资调整使销售人员职工薪酬增加。

3. 管理费用：报告期内管理费用较上年同期增加36.59%，主要原因系公司规模扩大，研究开发费、职工薪酬增加。

4. 财务费用：报告期内财务费用较上年同期减少87.18%，主要原因系2012年2月公开发行股票收到募集资金，本期利息收入增加，费用化利息支出减少。

5. 营业外收入：报告期内营业外收入较上年同期增加51.02%，主要原因系政府补贴收入增加。

三、报告期现金流量表项目大幅变动情况及原因说明

1. 现金及现金等价物净增加额：报告期内现金及现金等价物净增加额较上年同期增加20,551.34万元，主要原因系筹资活动产生的现金流量净额增加，2012年2月公开发行股票收到募集资金净额21,919.51万元。

2. 筹资活动产生的现金流量净额：报告期内筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加20,262.39万元，主要原因系2012年2月公开发行股票收到募集资金净额21,919.51万元。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方式的分析说明

3.2.1 非标准意见情况

□ 适用 √ 不适用

3.2.2 公司不存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□ 适用 √ 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

□ 适用 √ 不适用

3.2.4 其他

□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

3.3.1 公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况
股改承诺	无	无	无
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	无	无	无
重大资产重组时所作承诺	无	无	无
发行时所作承诺	董事、监事、高级管理人员、实际控制人及大股东	1. 关于股份锁定期的承诺 2. 关于避免同业竞争的承诺 3. 关于股利分配的承诺 4. 关于社会责任的承诺 5. 关于环境保护的承诺	严格按照承诺履行
其他承诺(含追加承诺)	无	无	无

(8)股本较期初余额增加2,450.00万元，增加33.33%，主要原因系公司公开发行股份，获取募集资金所致。

(9)资本公积较期初余额增加32,825.67万元，增加400.38%，主要原因系公司公开发行股份，获取募集资金所致。

2. 利润表变化较大科目原因说明：

(1)营业收入较上年同期增加5,179.19万元，增加103.95%，主要原因系公司销售业务已形成的专业技术和综合服务优势，继续加强重点行业客户的渗透，并开拓了新的细分市场，实现了收入和利润的较快增长。

(2)营业成本较上年同期增加3,887.44万元，增加193.18%，主要原因系公司同期收入增加导致成本相应增加。

(3)销售费用较上年同期增加433.01万元，增加116.72%，主要原因系公司销售规模扩大以及业务拓展造成销售人员工资薪金、差旅费以及办公费等费用增加；

(4)财务费用较上年同期增加44.59万元，增加57.84%，主要原因系同期相比银行贷款平均余额增加所致；

3. 现金流量表变化较大项目原因说明：

(1)经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少1,307.39万元，主要系销售规模扩大资金投入大于货款回收；

(2)筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加32,623.35万元，主要系公司对上市，获取募集资金净额21,919.51万元。

1. 公司2012年第一季度总体经营回顾

报告期内公司以“专业铸就安全”为企业发展理念，坚持行业化营销战略，为客户提供系统的行业化解决方案，凭借已形成的专业技术和综合服务优势，拓展蓝盾自主品牌，积极进行技术创新，实现了收入和利润的较快增长。报告期内公司实现营业收入10,161.76万元，较上年同期增长103.95%，实现净利润1,734.80万元，较上年同期增长35.27%。

2. 年度经营计划在执行中的执行情况

2012年第一季度，公司紧紧围绕年度发展计划，依托已形成的专业技术和综合服务优势，继续加强重点行业客户的渗透，并开拓新的细分市场，并取得一定成果，对完成今年的公司目标打下了坚实的基础。

(1)科研方面：持续加大研发力度和研发投入，优化和完善产品结构，改善科研设施，加强“产学研”相结合的研发模式，完善科技创新激励机制，为公司技术创新提供强有力的支持，为公司持续、健康和快速的发展提供了有力的动力。

(2)市场营销方面：2012年第一季度公司坚持行业化营销战略，积极开拓新的细分市场，除在公司原有区域进行市场拓展外，更加加大全国的区域布局，以公司安全产品、安全集成、安全服务的联动发展方式，保证公司业务收入的快速增长。

(3)人力资源方面：报告期内，为更好的实施公司战略，公司加大管理、研发、销售等各个方面人才的引进，同时，通过对各部门人员进行有针对性的内外部培训，提升公司员工素质，提高生产效率，降低运营成本和优化人才结构。

(4)公司治理方面：公司将进一步完善公司治理结构和内部控制，坚决贯彻执行国家有关法律法规，健全企业治理制度，形成科学的公司治理体系和管理机制，健全投资者关系管理制度，规范相关管理工作，促进公司与投资者良性互动，有效保护投资者利益。

3. 公司未来经营计划

公司将继续依托以形成的技术、品牌和市场优势，以“专业铸就安全”为理念，继续专注于信息安全领域，以安全产品、安全集成、安全服务联动发展的策略，保证公司营业收入的高速增长；公司将坚持“行业营销”的发展战略，稳步巩固公司原有行业，并开拓新的细分市场。公司也将加快在全国区域的布局与拓展，提高市场占有率；

公司将继续加大项目建设，确保募投项目顺利实施，尽快扩大公司产能，提高研发技术能力。

§ 4 重要事项

4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□ 适用 √ 不适用

4.2 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

公司将继续按项目推进建设,确保按项目目标如期实现,不影响到公司产能,提高研发及生产能力。

§ 4 重要事项

4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

☒ 适用 ☐ 不适用

4.2 募集资金使用情况对照表

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：万元

募集资金总额	35,275.67	本季度投入募集资金总额	0.00						
报告期内变更用途的募集资金总额	0.00	本季度投入募集资金总额	0.00						
累计变更用途的募集资金总额	0.00	已累计投入募集资金总额	0.00						
累计变更用途的募集资金总额比例	0.00%	已累计投入募集资金总额比例	0.00%						
是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(1)	本季度投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末投资进度(%)=(3)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本季度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
承诺投资项目和超募资金投向									

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一)应收账款较期初余额增加31,478.74万元，主要原因系本期销售规模扩大造成应收账款增加；

(二)应收账款较期初余额增加38.38%，主要原因系本期销售规模扩大造成应收账款增加；

(三)递延所得税资产较期初余额降低42.17%，主要原因系本期支付上年未提的年终奖所致；

(四)短期借款较期初余额增加490万元，主要系本期子公司安徽宝星翔飞银行借款490万元所致；

(五)预收款项较期初余额增加50.95%，主要系本期设备和材料业务预收的货款所致；

(六)应付账款较期初余额增加64.44%，主要系2011年度计提的企业年金本年度部分发放所致；

(七)应交税费较期初余额降低62.99%，主要系2011年度计提的企业年金本年度部分发放所致；

(八)其他应收款较期初余额降低66.19%，主要系子公司安徽宝星翔飞归还了借款所致；

(九)营业收入较上年同期数增长36.32%，主要系公司本期加强市场营销，主营业务收入较上年同期增长较大所致；

(十)营业成本较本期数较上年同期数增长37.93%，主要系公司本期主营业务收入增长，相应主营业务成本增长所致；

(11)销售费用较上年同期数增长46.37%，主要系公司本期加强市场营销，人员成本和费用相应增加，同时上年同期仅合并子公司宝星翔飞3月报表，导致上年同期销售费用基数偏低共同所致。

(12)管理费用较上年同期数增长41.43%，主要系公司本期职工薪酬增加，技术研发费用增加，同时上年同期仅合并子公司宝星翔飞3月报表，导致上年同期管理费用基数偏低共同所致。

(13)财务费用较上年同期数增长68.18%，主要系公司本期募集资金利息收入增加所致。

(14)资产减值损失较本期数较上年同期数增长109.38%，主要系子公司安徽宝星翔飞计提的坏账准备金额增加所致。

§ 3 管理层讨论与分析

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一)营业收入较上年同期数增长36.32%，主要系公司本期加强市场营销，主营业务收入较上年同期增长较大所致；

(二)营业成本较本期数较上年同期数增长37.93%，主要系公司本期主营业务收入增长，相应主营业务成本增长所致；

(11)销售费用较上年同期数增长46.37%，主要系公司本期加强市场营销，人员成本和费用相应增加，同时上年同期仅合并子公司宝星翔飞3月报表，导致上年同期销售费用基数偏低共同所致。

(12)管理费用较上年同期数增长41.43%，主要系公司本期职工薪酬增加，技术研发费用增加，同时上年同期仅合并子公司宝星翔飞3月报表，导致上年同期管理费用基数偏低共同所致。

(13)财务费用较上年同期数增长68.18%，主要系公司本期募集资金利息收入增加所致。

(14)资产减值损失较本期数较上年同期数增长109.38%，主要系子公司安徽宝星翔飞计提的坏账准备金额增加所致。

3.2 业务回顾和展望

1. 业绩回顾

随着募投项目的逐步产生和进一步细分市场销售，公司将能够进一步放大。同时，随着对子公司安徽宝星翔飞有机硅新材料有限公司经营方针和管理模式的调整，公司预计2012年销售收入将较2011年持续增长。一季度通常是公司的传统淡季，本季度公司实现了销售的增长态势。公司将以此为契机，完成以下几方面工作：

(1)巩固现有销售市场，积极拓展新的应用领域，加大对直销客户的开发和维护。同时，建设优良的销售网络。

(2)加大技术研发和人才引进：公司将重点研发适应市场需求的新产品、新技术，以及完善现有产品工艺，提高产品质量和生产效率。随着销售规模的扩大，公司将引进优秀的研发人才、工艺管理人才、技术服务人员为公司快速扩张的市场服务，公司将充分利用上市公司的平台吸引和留住人才。

(3)品牌塑造宣传：公司将本着将重点投入产品的专业化发展，突出专业化、泛文化化和一对一对应的特点，加强与政府相关部门及媒体之间的密切联系和沟通，积极参与各种相关行业的专业会议，更多地参与国家行业标准国际标准的制订等。

(4)按计划推进募投项目建设和超募资金项目的建设。

(5)加强公司内部控制管理及人员的培训。

§ 重要事项

4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□ 适用 √ 不适用

(1)巩固现有销售市场，积极拓展新的应用领域，加大对直销客户的开发和维护。同时，建设优良的销售网络。

(2)加大技术研发和人才引进：公司将重点研发适应市场需求的新产品、新技术，以及完善现有产品工艺，提高产品质量和生产效率。随着销售规模的扩大，公司将引进优秀的研发人才、工艺管理人才、技术服务人员为公司快速扩张的市场服务，公司将充分利用上市公司的平台吸引和留住人才。

(3)品牌塑造宣传：公司将本着将重点投入产品的专业化发展，突出专业化、泛文化化和一对一对应的特点，加强与政府相关部门及媒体之间的密切联系和沟通，积极参与各种相关行业的专业会议，更多地参与国家行业标准国际标准的制订等。

(4)按计划推进募投项目建设和超募资金项目的建设。

(5)加强公司内部控制管理及人员的培训。

3.4 对2012年1-6月经营业绩的预计

2012年1-6月预计的经营业绩：归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度小于50%

2012年1-6月净利润同比增长幅度：归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度：0.00% -- 20.00%

2011年1-6月经营业绩回顾：归属于上市公司股东的净利润(元)：27,550,500.79

业绩变动的原因说明：市场需求扩大及公司产能增长。

3.5 其他需说明的重大事项

3.5.1 证券投资情况说明

□ 适用 √ 不适用

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

本报告期没有接待投资者实地调研、电话沟通和书面问询。

3.6 衍生品投资情况

□ 适用 √ 不适用

3.6.1 报告期末衍生品投资的投资情况

□ 适用 √ 不适用

深圳万润科技股份有限公司
董事长 李志江
二〇一二年四月二十日

深圳万润科技股份有限公司 第二届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第五次会议通知于2012年4月15日以电话、电子邮件等形式发出，会议于2012年4月19日在公司大楼会议室以现场表决与通讯表决相结合的方式举行。本次会议应出席董事9人，实际出席董事9人，其中：董事长李志江先生、董事张中汉先生及独立董事李杰先生均以通讯方式参与表决，会议由过半数董事推荐董事罗明先生主持，公司监事列席了会议，本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的要求，会议决议合法有效。

二、董事会会议决议情况

(一)审议通过《2012年第一季度报告》

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 登载的《深圳万润科技股份有限公司2012年第一季度报告全文》、《深圳万润科技股份有限公司2012年第一季度报告正文》。

(二)审议通过《关于使用募集资金对广东恒润光电有限公司二期增资的议案》

公司使用募集资金对广东恒润光电有限公司进行增资，本次出资80,370,600.00元，其中33,000,000.00元增加注册资本，差额47,370,600.00元计入资本公积。公司将于董事会审议通过本议案之日起60日内缴纳本期出资。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 登载的《深圳万润科技股份有限公司关于使用募集资金对广东恒润光电有限公司增资的公告》。

三、备查文件

成都硅宝科技股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王跃林、主管会计工作负责人曹海清及会计机构负责人、会计主管人员)王敏声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				单位:元
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)	
资产总额(元)	527,365,150.32	531,300,486.97	-0.74%	
归属于上市公司股东的所有者权益(或股东权益)(元)	461,724,326.99	454,868,516.31	1.51%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.53	4.46	1.57%	
	年初至报告期末		比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-15,668,909.23		-27.50%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.15		28.57%	
	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业总收入(元)	60,675,830.08	44,510,131.82	36.32%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,855,810.68	5,481,610.26	25.07%	
基本每股收益(元/股)	0.07	0.05	40.00%	
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.05	40.00%	
加权平均净资产收益率(%)	1.50%	1.29%	0.21%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.47%	1.26%	0.21%	
非经常性损益项目				
√ 适用 □ 不适用				